ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 19

________________

                        ___________________

                    87-е собрание II-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 10.09.2007г. № 129
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О минимальном размере оплаты труда» от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ в редакции Федерального закона «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» от 01.06.2011г. № 106-ФЗ,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 10.09.2007г. № 129 «О повышении тарифных ставок (окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда работников Зоркальцевского сельского поселения», изложив в приложении таблицу 2 пункта 1 согласно приложению.

     2. Главе поселения (Главе Администрации) привести действующие правовые акты в соответствие с настоящим решением.

     3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2011г.

    4. Направить настоящее решение Главе поселения  (Главе Администрации) для подписания, опубликования в информационном бюллетени и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

В.Н. Лобыня

с. Зоркальцево

08.07.2011г.